
№ 種別 階級 カテゴリー 選手名 年齢 都道府県 所属 検量体重 第１試技 第２試技 第３試技 記録 順位 フォーミラー 年齢フォーミラー

1 IPC公式 一般 59kg級 古田 康和 41 岡山県 エイブルスポーツクラブ岡山
56.30 60.0 62.0 65.0 65.0 1 58.87 59.45

2 IPC公式 一般 65kg級 城 隆志 56 大分県 個人
64.70 128.0 136.0 -140.0 136.0 1 108.57 135.28

3 IPC公式 一般 65kg級 加藤　雄三 42 兵庫県 バーベル友の会
62.20 55.0 60.0 65.0 65.0 1 53.68 54.75

4 IPC公式 一般 107kg級 松崎 泰治 17 大分県 個人
104.50 110.0 116.0 -120.0 116.0 1 69.43 74.99

5 IPC公式 一般 107kg超級 竹田　将広 44 愛知県 ＭＵビジネスエイド
欠場欠場欠場欠場 1

6 IPC公式 一般 65kg級 須田 勝 49 大阪府 jppf
61.60 90.0 -95.0 -95.0 90.0 1 74.96 83.43

7 障害者ＣA Ｍ１ 107kg級 瀬戸山 龍太郎 40 兵庫県 バーベル友の会
99.50 120.0 125.0 -135.0 125.0 1 76.23 76.23

8 障害者ＣＢ 一般 ４１ｋｇ級 仲元　ゆかり 45 兵庫県 バーベル友の会
39.75 25.0 30.0 35.0 35.0 1 52.46 55.35

9 障害者ＣＢ Ｍ２ ７２ｋｇ級 斉藤　勝明 52 兵庫県 バーベル友の会 70.30 50.0 55.0 60.0 60.0 1 44.82 52.21
10 障害者ＣＢ Ｍ３ ７２ｋｇ級 藤縄　武 62 兵庫県 バーベル友の会

68.30 28.0 32.0 35.0 35.0 1 26.73 37.24
11 JPAフルギア Ｍ２ ５７kg級 善本 弥生 51 兵庫県 フジモトジム 53.65 65.0 67.5 70.0 70.0 1 85.17 97.69
12 JPAフルギア ＪＲ ５７kg級 櫻 由貴 21 兵庫県 神戸医療福祉大学 56.30 75.0 80.0 -85.0 80.0 1 93.73 95.61
13 JPAフルギア 一般 ５７kg級 藤原 のどか 23 兵庫県 パワーハウス明石

56.65 110.0 -120.0 -120.0 110.0 1 128.26 128.26
14 JPAフルギア Ｍ２ ５９kg級 橋本 雅人 59 兵庫県 ゴールドジム神戸 58.70 125.0 130.0 -135.0 130.0 1 113.14 148.78
15 JPAフルギア 一般 ５９kg級 河野 大樹 26 兵庫県 個人 欠場欠場欠場欠場 1
16 JPAフルギア 県外 ５９kg級 松野 翼 32 大阪府 K's GYM

59.00 -125.0 125.0 127.5 127.5 - 110.44 110.44
17 JPAフルギア Ｍ２ ６６kg級 善本 光彦 51 兵庫県 フジモトジム 65.85 115.0 120.0 -125.0 120.0 1 94.40 108.28
18 JPAフルギア 県外 ６６kg級 上野 辰彦 40 滋賀県 個人 64.40 125.0 132.5 135.0 135.0 - 108.19 108.19
19 JPAフルギア 県外 ６６kg級 高塚 千豪 22 関西学連 阪南大学

64.15 95.0 102.5 107.5 107.5 - 86.44 87.30
20 JPAフルギア Ｍ２ ７４kg級 井伊　満 57 兵庫県 フジモトジム 72.40 130.0 -160.0 -160.0 130.0 1 94.99 119.50
21 JPAフルギア Ｍ３ ７４kg級 平井 敏雄 60 兵庫県 個人 73.20 110.0 120.0 -125.0 120.0 1 86.99 116.57
22 JPAフルギア 一般 ７４kg級 岸 剛士 34 兵庫県 ゴールドジム神戸

73.35 150.0 160.0 -170.0 160.0 1 115.82 115.82
23 JPAフルギア Ｍ３ ８３kg級 藤本　章夫 66 兵庫県 フジモトジム 80.45 110.0 130.0 135.0 135.0 1 91.84 138.77
24 JPAフルギア 一般 ８３kg級 工藤 忠生 55 兵庫県 マッスルプロダクション

79.70 205.0 -222.5 -222.5 205.0 1 140.29 171.85
25 JPAフルギア Ｍ１ ９３kg級 秋庭 和幸 49 兵庫県 谷口学習倶楽部 91.10 165.0 -170.0 -170.0 165.0 1 104.69 116.52
26 JPAフルギア Ｍ３ ９３kg級 花田 隆 63 兵庫県 マッスルプロダクション

88.90 90.0 -110.0 -110.0 90.0 1 57.82 82.16
27 JPAフルギア 県外 １２０kg級 梶井 俊宏 36 大阪府 阪南大学OB会WTC

120.00 300.0 320.0 -340.0 320.0 - 183.97 183.97

28 JPAノーギア 一般 ４７kg級 フカガワ ユウカ 19 兵庫県 HERCULES
46.15 60.0 62.5 -65.0 62.5 1 85.16 88.57

29 JPAノーギア 一般 ５２kg級 西村 政子 42 兵庫県 グッドコンディション 50.05 60.0 62.5 -65.0 62.5 1 80.23 81.83
30 JPAノーギア Ｍ１ ５２kg級 高松 智美 45 兵庫県 ＧＯＬＤ’Ｓ　ＧＹＭ　ＫＯＢＥ

50.75 -57.5 -57.5 57.5 57.5 1 73.03 77.05
31 JPAノーギア 一般 ６３kg級 森崎　祐里枝 58 兵庫県 チーム鉄腕 61.85 47.5 50.0 -52.5 50.0 1 54.46 70.36
32 JPAノーギア ＪＲ ６３kg級 左納 美佑 19 兵庫県 G.O.D

58.70 35.0 37.5 -40.0 37.5 1 42.53 44.23
33 JPAノーギア Ｍ１ ５９kg級 西田 和弘 40 兵庫県 個人 55.70 70.0 75.0 80.0 80.0 1 73.21 73.21
34 JPAノーギア Ｍ２ ５９kg級 万代 毅 54 兵庫県 個人 56.25 -70.0 70.0 77.5 77.5 1 70.25 84.58
35 JPAノーギア Ｍ４ ５９kg級 堀田 益吉 73 兵庫県 グッドコンディション 57.45 75.0 -80.0 82.5 82.5 1 73.27 128.67
36 JPAノーギア Ｍ４ ５９kg級 高木 友春 78 兵庫県 谷口学習倶楽部 54.15 50.0 -55.0 -60.0 50.0 2 47.06 92.29
37 JPAノーギア Ｍ４ ５９kg級 西山　直一 73 兵庫県 個人 51.30 45.0 -50.0 -55.0 45.0 3 44.79 78.66
38 JPAノーギア ＪＲ ５９kg級 森田 力也 21 兵庫県 チーム鉄腕 57.90 90.0 95.0 -97.5 95.0 1 83.75 85.43
39 JPAノーギア 一般 ５９kg級 北村 弘行 61 兵庫県 個人 58.85 -95.0 -100.0 100.0 100.0 1 86.82 118.60
40 JPAノーギア 一般 ５９kg級 河野 大樹 26 兵庫県 個人 58.45 65.0 75.0 85.0 85.0 2 74.27 74.27
41 JPAノーギア 県外 ５９kg級 松本 宗晴 42 大阪府 TEAM  RED VOLTAGE 58.75 120.0 127.5 -132.5 127.5 - 110.87 113.09
42 JPAノーギア 県外 ５９kg級 岸本 将司 23 大阪府 メセナ枚方

58.15 120.0 125.0 -130.0 125.0 - 109.75 109.75
43 JPAノーギア Ｍ２ ６６kg級 池上 　範雄 53 兵庫県 HERCULES 65.35 127.5 130.0 -132.5 130.0 1 102.91 121.85
44 JPAノーギア Ｍ２ ６６kg級 塚本 真也 56 兵庫県 グッドコンディション 65.05 90.0 -95.0 95.0 95.0 2 75.50 94.07
45 JPAノーギア Ｍ３ ６６kg級 石田 幸夫 66 兵庫県 グッドコンディション 64.70 100.0 110.0 115.0 115.0 1 91.80 138.72
46 JPAノーギア Ｍ３ ６６kg級 魚津　 秀雄 62 兵庫県 個人 65.10 95.0 105.0 -110.0 105.0 2 83.39 116.16
47 JPAノーギア Ｍ３ ６６kg級 宇谷 正紀 68 兵庫県 フジモトジム 61.55 -100.0 100.0 -105.0 100.0 3 83.35 131.53
48 JPAノーギア Ｍ３ ６６kg級 古川 久 67 兵庫県 谷口学習倶楽部 65.20 80.0 85.0 -90.0 85.0 4 67.42 104.03
49 JPAノーギア Ｍ４ ６６kg級 後藤 文夫 75 兵庫県 パワーハウス明石 64.20 65.0 70.0 -75.0 70.0 1 56.25 103.21
50 JPAノーギア ＳＪＲ ６６kg級 森木 翼 17 兵庫県 マッスルプロダクション 62.80 90.0 95.0 100.0 100.0 1 81.89 88.44
51 JPAノーギア 一般 ６６kg級 深河 正 44 兵庫県 HERCULES 63.30 135.0 140.0 -142.5 140.0 1 113.86 118.76
52 JPAノーギア 一般 ６６kg級 宮田 匡人 35 兵庫県 フジモトジム 65.05 130.0 -140.0 -142.5 130.0 2 103.31 103.31
53 JPAノーギア 一般 ６６kg級 福本 忠詞 38 兵庫県 個人 63.95 110.0 112.5 -115.0 112.5 3 90.70 90.70
54 JPAノーギア 一般 ６６kg級 伊東 寛之 43 兵庫県 マッスルプロダクション 65.65 -150.0 -150.0 -152.5 失格失格失格失格 - 0.00 0.00
55 JPAノーギア 県外 ６６kg級 財部 憲一 34 大阪府 TEAM  RED VOLTAGE 63.60 85.0 92.5 -95.0 92.5 - 74.93 74.93
56 JPAノーギア 県外 ６６kg級 朽木　亮一 20 関西学連 京都学園大学 62.90 85.0 87.5 -90.0 87.5 - 71.56 73.70
57 JPAノーギア 県外 ６６kg級 城戸 英一郎 23 大阪府 個人

64.50 -60.0 60.0 70.0 70.0 - 56.03 56.03
58 JPAノーギア Ｍ１ ７４kg級 沖 光典 44 兵庫県 パワーハウス明石 73.50 110.0 115.0 -122.5 115.0 1 83.12 86.70
59 JPAノーギア Ｍ１ ７４kg級 右川 浩正 47 兵庫県 マッスルプロダクション 72.70 95.0 100.0 -107.5 100.0 2 72.85 78.83
60 JPAノーギア Ｍ２ ７４kg級 井伊　満 57 兵庫県 フジモトジム 72.40 130.0 -140.0 -140.0 130.0 1 94.99 119.50
61 JPAノーギア Ｍ２ ７４kg級 野口 直樹 51 兵庫県 グッドコンディション 73.10 80.0 85.0 -90.0 85.0 2 61.68 70.75
62 JPAノーギア Ｍ２ ７４kg級 齊藤 登 51 兵庫県 グッドコンディション 71.80 70.0 -80.0 -80.0 70.0 3 51.47 59.03
63 JPAノーギア Ｍ３ ７４kg級 荒井 茂 63 兵庫県 グッドコンディション 71.90 82.5 87.5 92.5 92.5 1 67.94 96.54
64 JPAノーギア Ｍ４ ７４kg級 福岡　正雄 74 兵庫県 個人 70.60 -85.0 85.0 90.0 90.0 1 67.01 120.28
65 JPAノーギア ＳＪＲ ７４kg級 吉田 康生 18 兵庫県 グッドコンディション 72.65 80.0 82.5 87.5 87.5 1 63.78 67.60
66 JPAノーギア ＪＲ ７４kg級 藤井 輝 23 兵庫県 パワーハウス赤穂

70.65 90.0 102.5 105.0 105.0 1 78.13 78.13
67 JPAノーギア 一般 ７４kg級 玉田 啓介 25 兵庫県 パワーハウス明石 73.70 135.0 140.0 -145.0 140.0 1 101.00 101.00
68 JPAノーギア 一般 ７４kg級 田邊 純 37 兵庫県 チーム鉄腕 73.95 125.0 135.0 -140.0 135.0 2 97.15 97.15
69 JPAノーギア 一般 ７４kg級 長田 聖司 31 兵庫県 G.O.D 72.00 110.0 120.0 -125.0 120.0 3 88.04 88.04
70 JPAノーギア 一般 ７４kg級 高砂 亮 37 兵庫県 個人 72.25 105.0 115.0 -120.0 115.0 4 84.16 84.16
71 JPAノーギア 一般 ７４kg級 池淵 裕紀 24 兵庫県 G.O.D 72.80 110.0 -115.0 -120.0 110.0 5 80.06 80.06
72 JPAノーギア 一般 ７４kg級 小儀 直人 35 兵庫県 ヘラクレス 73.50 100.0 105.0 110.0 110.0 6 79.51 79.51
73 JPAノーギア 一般 ７４kg級 稲田 庄太朗 60 兵庫県 グッドコンディション 72.55 100.0 105.0 -110.0 105.0 7 76.61 102.66
74 JPAノーギア 一般 ７４kg級 生田 勝延 38 兵庫県 チーム鉄腕 67.55 90.0 97.5 100.0 100.0 8 77.06 77.06
75 JPAノーギア 一般 ７４kg級 石田 龍一朗 29 兵庫県 HERCULES 欠場欠場欠場欠場 -
76 JPAノーギア 県外 ７４kg級 阪上 智彦 39 大阪府 TEAM  RED VOLTAGE 73.75 90.0 -97.5 -97.5 90.0 - 64.89 64.89
77 JPAノーギア 県外 ７４kg級 浦田 力 38 島根県 個人

72.80 45.0 50.0 -55.0 50.0 - 36.39 36.39
78 JPAノーギア Ｍ３ ８３kg級 藤本　章夫 66 兵庫県 フジモトジム

80.45 110.0 112.5 112.5 1 76.53 115.64
79 JPAノーギア 一般 ８３kg級 田邉 伸二 53 兵庫県 マッスルプロダクション

81.50 135.0 140.0 145.0 145.0 1 97.86 115.86
80 JPAノーギア 一般 ８３kg級 伊藤 卓 53 兵庫県 個人

79.05 130.0 140.0 -145.0 140.0 2 96.31 114.03
81 JPAノーギア 一般 ８３kg級 橋本 真 41 兵庫県 パワーハウス明石

79.40 125.0 130.0 -135.0 130.0 3 89.18 90.07
82 JPAノーギア 一般 ８３kg級 小寺 学 36 兵庫県 パワーハウス赤穂

79.80 122.5 130.0 -132.5 130.0 4 88.89 88.89
83 JPAノーギア 一般 ８３kg級 山腰 祐司 50 兵庫県 グッドコンディション

78.80 80.0 82.5 85.0 85.0 5 58.59 66.21
84 JPAノーギア 一般 ８３kg級 ふじた ひろゆき 39 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場 -
85 JPAノーギア 県外 ８３kg級 西野 渉 45 大阪府 KSジム

82.30 120.0 -125.0 -125.0 120.0 - 80.51 84.93
86 JPAノーギア Ｍ１ ９３kg級 秋庭 和幸 49 兵庫県 谷口学習倶楽部

91.16 132.5 135.0 137.5 137.5 1 87.22 97.07
87 JPAノーギア Ｍ３ ９３kg級 花田 隆 63 兵庫県 マッスルプロダクション

88.90 90.0 95.0 -100.0 95.0 1 61.03 86.73
88 JPAノーギア 一般 ９３kg級 龍神 雅幸 46 兵庫県 個人

88.00 120.0 125.0 130.0 130.0 1 83.97 89.68
89 JPAノーギア 県外 ９３kg級 辻村 明徳 36 大阪府 個人

92.50 180.0 -185.0 -185.0 180.0 - 113.37 113.37
90 JPAノーギア 県外 ９３kg級 工藤 直也 24 大阪府 ksジム

89.65 90.0 -102.5 -102.5 90.0 - 57.57 57.57
91 JPAノーギア Ｍ２ １０５kg級 前田 光生 56 兵庫県 チーム鉄腕 101.70 172.5 -180.0 172.5 1 104.29 129.95
92 JPAノーギア 一般 １０５kg級 大山　覚 50 兵庫県 チーム鉄腕 95.00 160.0 170.0 -175.0 170.0 1 105.74 119.49
93 JPAノーギア 一般 １０５kg級 小原 一将 25 兵庫県 マッスルプロダクション

103.75 165.0 170.0 -175.0 170.0 2 102.02 102.02
JPAノーギア ＯＰ １０５kg級 斉藤　大明 30 兵庫県 マッスルプロダクション

97.30 115.0 122.5 130.0 130.0 - 80.02 80.02
94 JPAノーギア ＳＪＲ １２０kg超級 錦城 勇星 18 兵庫県 個人

125.70 160.0 165.0 170.0 170.0 1 96.76 102.57

谷口隆美メモリアル　第１７回兵庫県べンチプレス選手権大会谷口隆美メモリアル　第１７回兵庫県べンチプレス選手権大会谷口隆美メモリアル　第１７回兵庫県べンチプレス選手権大会谷口隆美メモリアル　第１７回兵庫県べンチプレス選手権大会
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種別 階級 カテゴリー 選手名 年齢 都道府県 所属 検量体重 第１試技 第２試技 第３試技 記録 順位 フォーミラー 年齢フォーミラー

IPC公式 一般 65kg級 城 隆志 56 大分県 個人 64.70 128.0 136.0 -140.0 136.0 1 108.57 135.28
IPC公式 一般 65kg級 須田 勝 49 大阪府 jppf 61.60 90.0 -95.0 -95.0 90.0 2 74.96 83.43
IPC公式 一般 107kg級 松崎 泰治 17 大分県 個人 104.50 110.0 116.0 -120.0 116.0 3 69.43 74.99
IPC公式 一般 59kg級 古田 康和 41 岡山県 エイブルスポーツクラブ岡山 56.30 60.0 62.0 65.0 65.0 4 58.87 59.45
IPC公式 一般 65kg級 加藤　雄三 42 兵庫県 バーベル友の会 62.20 55.0 60.0 65.0 65.0 5 53.68 54.75
IPC公式 一般 107kg超級 竹田　将広 44 愛知県 ＭＵビジネスエイド

欠場欠場欠場欠場

障害者ＣA Ｍ１ 107kg級 瀬戸山 龍太郎 40 兵庫県 バーベル友の会
99.50 120.0 125.0 -135.0 125.0 1 76.23 76.23

障害者ＣＢ 一般 ４１ｋｇ級 仲元　ゆかり 45 兵庫県 バーベル友の会 39.75 25.0 30.0 35.0 35.0 1 52.46 55.35
障害者ＣＢ Ｍ２ ７２ｋｇ級 斉藤　勝明 52 兵庫県 バーベル友の会 70.30 50.0 55.0 60.0 60.0 2 44.82 52.21
障害者ＣＢ Ｍ３ ７２ｋｇ級 藤縄　武 62 兵庫県 バーベル友の会

68.30 28.0 32.0 35.0 35.0 3 26.73 37.24
JPAフルギア 県外 １２０kg級 梶井 俊宏 36 大阪府 阪南大学OB会WTC 120.00 300.0 320.0 -340.0 320.0 1 183.97 183.97
JPAフルギア 一般 ８３kg級 工藤 忠生 55 兵庫県 マッスルプロダクション 79.70 205.0 -222.5 -222.5 205.0 2 140.29 171.85
JPAフルギア 一般 ５７kg級 藤原 のどか 23 兵庫県 パワーハウス明石 56.65 110.0 -120.0 -120.0 110.0 3 128.26 128.26
JPAフルギア 一般 ７４kg級 岸 剛士 34 兵庫県 ゴールドジム神戸 73.35 150.0 160.0 -170.0 160.0 4 115.82 115.82
JPAフルギア Ｍ２ ５９kg級 橋本 雅人 59 兵庫県 ゴールドジム神戸 58.70 125.0 130.0 -135.0 130.0 5 113.14 148.78
JPAフルギア 県外 ５９kg級 松野 翼 32 大阪府 K's GYM 59.00 -125.0 125.0 127.5 127.5 6 110.44 110.44
JPAフルギア 県外 ６６kg級 上野 辰彦 40 滋賀県 個人 64.40 125.0 132.5 135.0 135.0 7 108.19 108.19
JPAフルギア Ｍ１ ９３kg級 秋庭 和幸 49 兵庫県 谷口学習倶楽部 91.10 165.0 -170.0 -170.0 165.0 8 104.69 116.52
JPAフルギア Ｍ２ ７４kg級 井伊　満 57 兵庫県 フジモトジム

72.40 130.0 -160.0 -160.0 130.0 9 94.99 119.50
JPAフルギア Ｍ２ ６６kg級 善本 光彦 51 兵庫県 フジモトジム 65.85 115.0 120.0 -125.0 120.0 10 94.40 108.28
JPAフルギア ＪＲ ５７kg級 櫻 由貴 21 兵庫県 神戸医療福祉大学 56.30 75.0 80.0 -85.0 80.0 11 93.73 95.61
JPAフルギア Ｍ３ ８３kg級 藤本　章夫 66 兵庫県 フジモトジム 80.45 110.0 130.0 135.0 135.0 12 91.84 138.77
JPAフルギア Ｍ３ ７４kg級 平井 敏雄 60 兵庫県 個人 73.20 110.0 120.0 -125.0 120.0 13 86.99 116.57
JPAフルギア 県外 ６６kg級 高塚 千豪 22 関西学連 阪南大学 64.15 95.0 102.5 107.5 107.5 14 86.44 87.30
JPAフルギア Ｍ２ ５７kg級 善本 弥生 51 兵庫県 フジモトジム 53.65 65.0 67.5 70.0 70.0 15 85.17 97.69
JPAフルギア Ｍ３ ９３kg級 花田 隆 63 兵庫県 マッスルプロダクション 88.90 90.0 -110.0 -110.0 90.0 16 57.82 82.16
JPAフルギア 一般 ５９kg級 河野 大樹 26 兵庫県 個人 欠場欠場欠場欠場

JPAノーギア 一般 ６６kg級 深河 正 44 兵庫県 HERCULES 63.30 135.0 140.0 -142.5 140.0 1 113.86 118.76
JPAノーギア 県外 ９３kg級 辻村 明徳 36 大阪府 個人 92.50 180.0 -185.0 -185.0 180.0 2 113.37 113.37
JPAノーギア 県外 ５９kg級 松本 宗晴 42 大阪府 TEAM  RED VOLTAGE 58.75 120.0 127.5 -132.5 127.5 3 110.87 113.09
JPAノーギア 県外 ５９kg級 岸本 将司 23 大阪府 メセナ枚方 58.15 120.0 125.0 -130.0 125.0 4 109.75 109.75
JPAノーギア 一般 １０５kg級 大山　覚 50 兵庫県 チーム鉄腕 95.00 160.0 170.0 -175.0 170.0 5 105.74 119.49
JPAノーギア Ｍ２ １０５kg級 前田 光生 56 兵庫県 チーム鉄腕 101.70 172.5 -180.0 172.5 6 104.29 129.95
JPAノーギア 一般 ６６kg級 宮田 匡人 35 兵庫県 フジモトジム 65.05 130.0 -140.0 -142.5 130.0 7 103.31 103.31
JPAノーギア Ｍ２ ６６kg級 池上 　範雄 53 兵庫県 HERCULES 65.35 127.5 130.0 -132.5 130.0 8 102.91 121.85
JPAノーギア 一般 １０５kg級 小原 一将 25 兵庫県 マッスルプロダクション 103.75 165.0 170.0 -175.0 170.0 9 102.02 102.02
JPAノーギア 一般 ７４kg級 玉田 啓介 25 兵庫県 パワーハウス明石 73.70 135.0 140.0 -145.0 140.0 10 101.00 101.00
JPAノーギア 一般 ８３kg級 田邉 伸二 53 兵庫県 マッスルプロダクション 81.50 135.0 140.0 145.0 145.0 11 97.86 115.86
JPAノーギア 一般 ７４kg級 田邊 純 37 兵庫県 チーム鉄腕 73.95 125.0 135.0 -140.0 135.0 12 97.15 97.15
JPAノーギア ＳＪＲ １２０kg超級 錦城 勇星 18 兵庫県 個人 125.70 160.0 165.0 170.0 170.0 13 96.76 102.57
JPAノーギア 一般 ８３kg級 伊藤 卓 53 兵庫県 個人 79.05 130.0 140.0 -145.0 140.0 14 96.31 114.03
JPAノーギア Ｍ２ ７４kg級 井伊　満 57 兵庫県 フジモトジム

72.40 130.0 -140.0 -140.0 130.0 15 94.99 119.50
JPAノーギア Ｍ３ ６６kg級 石田 幸夫 66 兵庫県 グッドコンディション 64.70 100.0 110.0 115.0 115.0 16 91.80 138.72
JPAノーギア 一般 ６６kg級 福本 忠詞 38 兵庫県 個人 63.95 110.0 112.5 -115.0 112.5 17 90.70 90.70
JPAノーギア 一般 ８３kg級 橋本 真 41 兵庫県 パワーハウス明石 79.40 125.0 130.0 -135.0 130.0 18 89.18 90.07
JPAノーギア 一般 ８３kg級 小寺 学 36 兵庫県 パワーハウス赤穂 79.80 122.5 130.0 -132.5 130.0 19 88.89 88.89
JPAノーギア 一般 ７４kg級 長田 聖司 31 兵庫県 G.O.D 72.00 110.0 120.0 -125.0 120.0 20 88.04 88.04
JPAノーギア Ｍ１ ９３kg級 秋庭 和幸 49 兵庫県 谷口学習倶楽部 91.16 132.5 135.0 137.5 137.5 21 87.22 97.07
JPAノーギア 一般 ５９kg級 北村 弘行 61 兵庫県 個人 58.85 -95.0 -100.0 100.0 100.0 22 86.82 118.60
JPAノーギア 一般 ４７kg級 フカガワ ユウカ 19 兵庫県 HERCULES 46.15 60.0 62.5 -65.0 62.5 23 85.16 88.57
JPAノーギア 一般 ７４kg級 高砂 亮 37 兵庫県 個人 72.25 105.0 115.0 -120.0 115.0 24 84.16 84.16
JPAノーギア 一般 ９３kg級 龍神 雅幸 46 兵庫県 個人 88.00 120.0 125.0 130.0 130.0 25 83.97 89.68
JPAノーギア ＪＲ ５９kg級 森田 力也 21 兵庫県 チーム鉄腕 57.90 90.0 95.0 -97.5 95.0 26 83.75 85.43
JPAノーギア Ｍ３ ６６kg級 魚津　 秀雄 62 兵庫県 個人 65.10 95.0 105.0 -110.0 105.0 27 83.39 116.16
JPAノーギア Ｍ３ ６６kg級 宇谷 正紀 68 兵庫県 フジモトジム 61.55 -100.0 100.0 -105.0 100.0 28 83.35 131.53
JPAノーギア Ｍ１ ７４kg級 沖 光典 44 兵庫県 パワーハウス明石 73.50 110.0 115.0 -122.5 115.0 29 83.12 86.70
JPAノーギア ＳＪＲ ６６kg級 森木 翼 17 兵庫県 マッスルプロダクション

62.80 90.0 95.0 100.0 100.0 30 81.89 88.44
JPAノーギア 県外 ８３kg級 西野 渉 45 大阪府 KSジム 82.30 120.0 -125.0 -125.0 120.0 31 80.51 84.93
JPAノーギア 一般 ５２kg級 西村 政子 42 兵庫県 グッドコンディション 50.05 60.0 62.5 -65.0 62.5 32 80.23 81.83
JPAノーギア 一般 ７４kg級 池淵 裕紀 24 兵庫県 G.O.D 72.80 110.0 -115.0 -120.0 110.0 33 80.06 80.06
JPAノーギア ＯＰ １０５kg級 斉藤　大明 30 兵庫県 マッスルプロダクション 97.30 115.0 122.5 130.0 130.0 34 80.02 80.02
JPAノーギア 一般 ７４kg級 小儀 直人 35 兵庫県 ヘラクレス 73.50 100.0 105.0 110.0 110.0 35 79.51 79.51
JPAノーギア ＪＲ ７４kg級 藤井 輝 23 兵庫県 パワーハウス赤穂 70.65 90.0 102.5 105.0 105.0 36 78.13 78.13
JPAノーギア 一般 ７４kg級 生田 勝延 38 兵庫県 チーム鉄腕 67.55 90.0 97.5 100.0 100.0 37 77.06 77.06
JPAノーギア 一般 ７４kg級 稲田 庄太朗 60 兵庫県 グッドコンディション 72.55 100.0 105.0 -110.0 105.0 38 76.61 102.66
JPAノーギア Ｍ３ ８３kg級 藤本　章夫 66 兵庫県 フジモトジム

80.45 110.0 112.5 112.5 39 76.53 115.64
JPAノーギア Ｍ２ ６６kg級 塚本 真也 56 兵庫県 グッドコンディション 65.05 90.0 -95.0 95.0 95.0 40 75.50 94.07
JPAノーギア 県外 ６６kg級 財部 憲一 34 大阪府 TEAM  RED VOLTAGE 63.60 85.0 92.5 -95.0 92.5 41 74.93 74.93
JPAノーギア 一般 ５９kg級 河野 大樹 26 兵庫県 個人 58.45 65.0 75.0 85.0 85.0 42 74.27 74.27
JPAノーギア Ｍ４ ５９kg級 堀田 益吉 73 兵庫県 グッドコンディション 57.45 75.0 -80.0 82.5 82.5 43 73.27 128.67
JPAノーギア Ｍ１ ５９kg級 西田 和弘 40 兵庫県 個人 55.70 70.0 75.0 80.0 80.0 44 73.21 73.21
JPAノーギア Ｍ１ ５２kg級 高松 智美 45 兵庫県 ＧＯＬＤ’Ｓ　ＧＹＭ　ＫＯＢＥ 50.75 -57.5 -57.5 57.5 57.5 45 73.03 77.05
JPAノーギア Ｍ１ ７４kg級 右川 浩正 47 兵庫県 マッスルプロダクション 72.70 95.0 100.0 -107.5 100.0 46 72.85 78.83
JPAノーギア 県外 ６６kg級 朽木　亮一 20 関西学連 京都学園大学 62.90 85.0 87.5 -90.0 87.5 47 71.56 73.70
JPAノーギア Ｍ２ ５９kg級 万代 毅 54 兵庫県 個人 56.25 -70.0 70.0 77.5 77.5 48 70.25 84.58
JPAノーギア Ｍ３ ７４kg級 荒井 茂 63 兵庫県 グッドコンディション 71.90 82.5 87.5 92.5 92.5 49 67.94 96.54
JPAノーギア Ｍ３ ６６kg級 古川 久 67 兵庫県 谷口学習倶楽部

65.20 80.0 85.0 -90.0 85.0 50 67.42 104.03
JPAノーギア Ｍ４ ７４kg級 福岡　正雄 74 兵庫県 個人

70.60 -85.0 85.0 90.0 90.0 51 67.01 120.28
JPAノーギア 県外 ７４kg級 阪上 智彦 39 大阪府 TEAM  RED VOLTAGE

73.75 90.0 -97.5 -97.5 90.0 52 64.89 64.89
JPAノーギア ＳＪＲ ７４kg級 吉田 康生 18 兵庫県 グッドコンディション

72.65 80.0 82.5 87.5 87.5 53 63.78 67.60
JPAノーギア Ｍ２ ７４kg級 野口 直樹 51 兵庫県 グッドコンディション

73.10 80.0 85.0 -90.0 85.0 54 61.68 70.75
JPAノーギア Ｍ３ ９３kg級 花田 隆 63 兵庫県 マッスルプロダクション

88.90 90.0 95.0 -100.0 95.0 55 61.03 86.73
JPAノーギア 一般 ８３kg級 山腰 祐司 50 兵庫県 グッドコンディション

78.80 80.0 82.5 85.0 85.0 56 58.59 66.21
JPAノーギア 県外 ９３kg級 工藤 直也 24 大阪府 ksジム

89.65 90.0 -102.5 -102.5 90.0 57 57.57 57.57
JPAノーギア Ｍ４ ６６kg級 後藤 文夫 75 兵庫県 パワーハウス明石

64.20 65.0 70.0 -75.0 70.0 58 56.25 103.21
JPAノーギア 県外 ６６kg級 城戸 英一郎 23 大阪府 個人

64.50 -60.0 60.0 70.0 70.0 59 56.03 56.03
JPAノーギア 一般 ６３kg級 森崎　祐里枝 58 兵庫県 チーム鉄腕

61.85 47.5 50.0 -52.5 50.0 60 54.46 70.36
JPAノーギア Ｍ２ ７４kg級 齊藤 登 51 兵庫県 グッドコンディション

71.80 70.0 -80.0 -80.0 70.0 61 51.47 59.03
JPAノーギア Ｍ４ ５９kg級 高木 友春 78 兵庫県 谷口学習倶楽部

54.15 50.0 -55.0 -60.0 50.0 62 47.06 92.29
JPAノーギア Ｍ４ ５９kg級 西山　直一 73 兵庫県 個人

51.30 45.0 -50.0 -55.0 45.0 63 44.79 78.66
JPAノーギア ＪＲ ６３kg級 左納 美佑 19 兵庫県 G.O.D 58.70 35.0 37.5 -40.0 37.5 64 42.53 44.23
JPAノーギア 県外 ７４kg級 浦田 力 38 島根県 個人 72.80 45.0 50.0 -55.0 50.0 65 36.39 36.39
JPAノーギア 一般 ６６kg級 伊東 寛之 43 兵庫県 マッスルプロダクション 65.65 -150.0 -150.0 -152.5 失格失格失格失格 - 0.00 0.00
JPAノーギア 一般 ７４kg級 石田 龍一朗 29 兵庫県 HERCULES 欠場欠場欠場欠場 -
JPAノーギア 一般 ８３kg級 ふじた ひろゆき 39 兵庫県 マッスルプロダクション

欠場欠場欠場欠場 -
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